
ZARZĄDZENIE Nr °  /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 9 0 -  cZ & J N C C ^-' 2023 r. 

zmieniające statut
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Choszcznie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.; poz. 633 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Choszcznie
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 246/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego 
|z dnia 15 września 2020 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Choszcznie, zmienionym Zarządzeniem Nr 129/2021 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 2 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 4 usuwa się oznaczenie ust. 1;

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
6. 1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne

i samodzielne stanowiska pracy:
1) Oddział Ekonomiczny i Administracyjny:

a) Samodzielne Stanowisko Pracy Główny Księgowy,
b) Samodzielne Stanowisko Pracy ds. administracyjno-finansowych;

2) Oddział Nadzoru Sanitarnego:
a) Sekcja Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku,
b) Sekcja Higieny Komunalnej,
c) Sekcja Higieny Pracy,
d) Sekcja Epidemiologii,
e) Stanowisko Pracy ds. Higieny Dzieci i Młodzieży,
t) Stanowisko Pracy ds. Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego, 
g) Stanowisko Pracy Sekretarka Medyczna;

3) Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;
4) Samodzielne Stanowisko Pracy Inspektor Ochrony Danych;
5) Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Informatyki;
6) Samodzielne Stanowisko Pracy Radca Prawny;
7) Samodzielne Stanowisko Pracy Główny Specjalista ds. Systemu Jakości.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e :

Pismem z dnia 20 marca 2023 r.; znak: PS.911.4.2.2023 Dyrektor Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Choszcznie zwróciła się do Wojewody 
Zachodniopomorskiego z wnioskiem o dokonanie zmian w statucie Stacji. Wniosek został 
skorygowany dnia 28 kwietnia 2023 r., pismem znak: PS.9011.4.2.2023. Jak wynika 
z przedstawionego uzasadnienia zmiana polega na dostosowaniu struktury organizacyjnej 
do rzeczywistych warunków, dokonywana jest w ramach ujednolicenia systemu 
organizacyjnego na obszarze województwa zachodniopomorskiego oraz usprawnienia pracy 
jednostki, i tak:

-  w ramach Oddziału Nadzoru Sanitarnego stanowiska pracy o jednakowym charakterze 
wykonywanych zadań zostały połączone w Sekcje,

-  dotychczasowe Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Pracowniczy zostało włączone 
do Oddziały Ekonomicznego i Administracyjnego,

-  utworzono w jednostce Samodzielne Stanowiska Pracy ds. Informatyki.
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Choszcznie zapewniła, 
że posiada zabezpieczone środki finansowe na nowotworzone stanowisko.

Dodatkowo w § 4 usunięto oznaczenie ust. 1 z uwagi na lakt, iż ww.§ nie posiadał innych 
jednostek redakcyjnych w postaci ustępów i oznaczenie było zbędne.


